
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° '110 ,DE 2001

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - Exonerar CLAUDEMIR LIMA, matricula nO 14.358-30, do cargo de
Assessor de Chefe de Gabinete da Presidência, Cl-14, da Presidência (Resolução nO
091/94).

11 - Nomear SELMA MARIA DOS SANTOS ANTUNES SILVA, para
exercer o cargo em comissão de Assessor de Chefe de Gabinete da Presidência, Cl­
14, na Presidência (Resolução nO 091/94)

t

I

Brasflia, 01 de outubro de 2001.

Deputado GIM GEllO
Preside te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488


